別紙第 1号様式

令和 ６ 年 ５ 月 １０日

入 試 情 報 開 示 申 請 書

山口大学学生支援部長 殿

（ふ り が な）

申請者氏名

※受験者本人に限る

や ま ぐ ち  は な こ

 山 口  花 子

生 年 月 日
昭和

平成
1７ 年 ８ 月 １０日生

現 住 所

〒７５３-△△△△

  山口県山口市吉田〇〇〇－〇

  ハイツヤマミィ 〇〇〇号室

電 話 番 号 ０９０ ‒ 〇〇〇〇 ‒ 〇〇〇〇

メールアドレス yamame@yamadai.com

現住所以外のところへ送付

を希望する場合の住所

〒

令和 ６ 年度入試における私の成績等について、下記のとおり開示を申請します。

記

試験区分 学 部 学科・課程等 山口大学 受験番号 合 否

一般選抜（前期） 国際総合科学部 国際総合科学科 △ △ △ － △ △ △ △ △
□ 合 格

□ 不合格

一般選抜（後期）          －
□ 合 格

□ 不合格

総 合 型 選 抜 国際総合科学部 国際総合科学科 ○ ○ ○ － ○ ○ ○ ○ ○
□ 合 格

□ 不合格

学校推薦型選抜Ⅰ          －
□ 合 格

□ 不合格

学校推薦型選抜Ⅱ          －
□ 合 格

□ 不合格

該当の□欄に“レ”印を付してください。

申請書を提出する前に、添付書類が全て揃っているかを確認してください。

添付書類

□ 山口大学受験票（医学部医学科の第 1段階選抜不合格者については、不合格通知書）

※提出できない場合は、大学入学共通テスト受験票の原本又は申請者本人の身分証の写しを添付してください。

□ 返信用封筒（返信先明記・簡易書留分の切手（434 円または 444 円）貼付）

※本申請書は、受験者本人が記載してください

レ

レ

申請者の現住所を記入

確実に連絡の取れる申請者の連

絡先を記入（申請に不備等があ

る場合、本学から連絡します。）

※青字の箇所を全て記入し、提出してください。

※受験者本人が記載してください

提出日を記入

現住所以外の住所に送付を希望

される方のみ記載をしてくださ

い。